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Rada Miejska w Siechnicach         Projekt 

Protokół 

XIII Sesja Rady Miejskiej w Siechnicach w dniu 20 marca 2025 r. 

Rozpoczęto o godz. 8:36, a zakończono o godz. 11:42 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Siechnicach - sala sesyjna 

 

Po sprawdzeniu quorum, sesję nr XIII/25 Rady Miejskiej w Siechnicach przewodniczący Rady Miejskiej Miłosz 

Roman otworzył i prowadził obrady przepraszając za opóźnienia związane z problemami technicznymi. Na początku 

uczczono pamięć zmarłych: Pani Bogumiły Czarneckiej oraz pana Piotra Burysia minutą ciszy. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, 

Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz 

Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof 

Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska. Nieobecna (1): Agnieszka Fligiel 

Udział w sesji wzięli: Burmistrz Łukasz Kropski; I Zastępca Burmistrza Paweł Jasięga, II Zastępca Jakub Kłosiński; 

Sekretarz, radca prawny, dyrektorzy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Siechnicach. 

Porządek obrad: 

1. Wnioski do porządku obrad. 

2. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji. 

3. Informacje i komunikaty burmistrza. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę budżetową na rok 2025 Gminy Siechnice. 

5. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Siechnice na lata 2025-2044. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy  

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
na czas oznaczony do 31 grudnia 2027 roku, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – część działki nr 
72/10, obręb Radwanice, gmina Siechnice. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 607/8, obręb 
Radwanice, gmina Siechnice. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki nr 103/15, 
obręb Groblice, gmina Siechnice. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki 
nr 211/2, obręb Iwiny, gmina Siechnice. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie sezonu kąpielowego na terenie Gminy Siechnice w 
roku 2025. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Siechnice na rok 
2025. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Siechnice w 2025 roku. 
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14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wniosku do Audytu Krajobrazowego Województwa 
Dolnośląskiego. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
zmiany szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Siechnice. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice 
na kadencję 2024 - 2026. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany uchwały nr XI/161/25 Rady Miejskiej w 
Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu przez 
opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Strzelińskiej z ul. Kolejową w Żernikach 
Wrocławskich wraz z budową ścieżki pieszo rowerowej. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę Nr LVI/499/22 Rady Miejskiej w Siechnicach 
w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka  

w Siechnicach i nadania statutu. 

19. Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej. 

20. Wolne wnioski. 

Ad. 1. Wnioski do porządku obrad. 

Przewodniczący zgłosił wnioski o zdjęcie z porządku obrad uchwały nr 14 pt.: „Projekt uchwały Rady Miejskiej w 

Siechnicach w sprawie wniosku do Audytu Krajobrazowego Województwa Dolnośląskiego.” Pan Burmistrz 

zawnioskował o zdajcie z porządku obrad pkt. 7 pt.: „. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 31 grudnia 2027 roku, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość – część działki nr 72/10, obręb Radwanice, gmina Siechnice”. 

Przewodniczący zarządził głosowanie, które miało reasumpcję ze względu na jeszcze jedną zmianę, pkt 16 pt.: 

„Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice 

na kadencję 2024 - 2026.” Ze względu na osoby z spoza rady, aby omówić w pkt 6.  

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia zmienionego porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Nastąpiły problemy techniczne dot. głosowania i w między czasie wywiązała się dyskusja, w której wzięli udział: 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Kaleb Bartczak, Radny Milan Ušák, Burmistrz Siechnic Łukasz Kropski; Radna 

Jolanta Olczak. 

Ostateczny porządek obrad: 

1. Wnioski do porządku obrad. 

2. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji. 
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3. Informacje i komunikaty burmistrza. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę budżetową na rok 2025 Gminy Siechnice. 

5. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Siechnice na lata 2025-2044. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice 

na kadencję 2024 - 2026. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Dolnośląskiemu. 

8 Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

na czas oznaczony do 31 grudnia 2027 roku, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – część działki nr 

72/10, obręb Radwanice, gmina Siechnice. Punkt zdjęto z porządku obrad. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 607/8, obręb 

Radwanice, gmina Siechnice. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki 

nr 103/15, obręb Groblice, gmina Siechnice. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki 

nr 211/2, obręb Iwiny, gmina Siechnice. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie sezonu kąpielowego na terenie Gminy Siechnice w 

roku 2025. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Siechnice na rok 

2025. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Siechnice w 2025 roku. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wniosku do Audytu Krajobrazowego Województwa 

Dolnośląskiego. (punkt zdjęto z porządku obrad) Punkt zdjęto z porządku obrad. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zmiany szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Siechnice. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany uchwały nr XI/161/25 Rady Miejskiej w 

Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu przez 

opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Strzelińskiej z ul. Kolejową w Żernikach 

Wrocławskich wraz z budową ścieżki pieszo rowerowej. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę Nr LVI/499/22 Rady Miejskiej w Siechnicach 

w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Siechnicach i nadania statutu. 

19. Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej. 

20. Wolne wnioski. 
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Ad.2. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że do końca kwietnia należy złożyć oświadczenia majątkowe. Zapowiedział 

również, że temat ten będzie ponownie poruszony na kolejnej sesji. 

Ad.3. Informacje i komunikaty burmistrza. 

II Zastępca Burmistrza rozpoczął swoją wypowiedź od przekazania dwóch komunikatów z Wydziału Komunikacji i 

Edukacji. Pierwszy dotyczył rekrutacji do szkół podstawowych i przedszkoli. Podkreślił, że w przedszkolach 

samorządowych nadal dostępne są 123 wolne miejsca, z czego 26 w Świętej Katarzynie i 22 w Radwanicach, co 

wskazuje na brak zagrożenia dla dzieci, które jeszcze nie zostały zrekrutowane. Zapowiedział też dodatkową 

rekrutację. Drugi komunikat dotyczył sytuacji w żłobku samorządowym. Poinformował, że żłobek został 

rozbudowany z planem przyjęcia 300 dzieci (210 nowych miejsc), jednak liczba dzieci po rekrutacji wynosi obecnie 

104, co oznacza brak 196 dzieci, by osiągnąć zaplanowaną liczbę. Przedstawił dane demograficzne z ostatnich lat, 

wskazujące na wyraźny spadek liczby urodzeń (z 378 w 2020 roku do 38 w marcu 2025). Wskazał na błędy 

poprzednich władz, m.in. brak analizy demograficznej przed rozbudową oraz nieuwzględnienie istnienia 

prywatnych żłobków i opiekunów dziennych. Zauważył, że żłobek nie był przygotowany na konkurencję rynkową 

(np. brak zajęć dodatkowych) i podkreślił problem z brakiem kadry opiekuńczej. Wskazał również na ryzyko 

finansowe – jeśli nie uda się zapewnić 80% obsady nowych miejsc (około 240 dzieci), gmina może być zmuszona 

do zwrotu dotacji (ok. 50 tys. zł za każde niewykorzystane miejsce, co może oznaczać milionowe straty). Na 

zakończenie burmistrz podkreślił, że obecne władze muszą zmierzyć się z konsekwencjami decyzji poprzedników i 

konieczna będzie dalsza analiza i działania dostosowujące do realnej sytuacji demograficznej. 

Burmistrz kontynuując komunikaty poinformował o rozpoczęciu prac nad strategią gminy. Została udostępniona 

ankietę online oraz zapowiedziano przeprowadzanie ankiety terenowej. Zachęca mieszkańców do udziału, a także 

do zgłaszania kandydatów do pogłębionych wywiadów – szczególnie spoza grona radnych i sołtysów. W Dniu 

Wiosny ruszy aplikacja "M Mieszkaniec" umożliwiająca m.in. zgłaszanie wniosków, dostęp do kont podatkowych, 

kalendarz wydarzeń oraz informacje o karcie aglomeracyjnej dającej zniżki (np. do ZOO, Aquaparku). Burmistrz 

zachęca do pobrania i korzystania. Wsparcie dla NGO - Trwa podpisywanie umów i realizacja przelewów dla 

organizacji pozarządowych (sportowych i społecznych). Łączna kwota wsparcia to prawie 700 tys. zł. Burmistrz 

poinformował, że trzy duże wnioski infrastrukturalne (m.in. kanalizacja w Groblicach i Zębicach) są na etapie oceny. 

Podpisano pierwsze zaproszenie do umowy w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska. Trwają starania o 

pozyskanie pożyczek z WFOŚ na wkład własny. Kolejny temat jaki przedstawił Burmistrz to zmiany w ZGK - do zarządu 

Zakładu Gospodarki Komunalnej dołączył nowy członek – Leszek Lupa, odpowiedzialny za eksploatację. 

Dotychczasowy prezes Brzuzek odpowiada za inwestycje. Następnie Burmistrz przekazał informację w sprawie 

Wyroku NSA i ryzyka finansowego. Wskazał, że Gmina przegrała sprawę przed Naczelnym Sądem Administracyjnym 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości. Może to skutkować koniecznością zwrotu ponad 50 mln zł (z 

odsetkami nawet ok. 70 mln zł), co stanowi około 25% rocznego budżetu gminy. Trwają analizy prawne oraz 

przygotowania do omówienia sytuacji na komisjach. Burmistrz podkreślił powagę sytuacji finansowej oraz 

konieczność współpracy i dalszych konsultacji z radnymi. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu Milanowi Ušák, który w swojej wypowiedzi poruszył kilka tematów i 

zgłosił szereg pytań oraz uwag pod adresem burmistrza i jego zastępcy. Radny poprosił o przedstawienie analiz 

prowadzonych przez władze gminy dotyczących wpływu inwestycji deweloperskich na przyszłe zapotrzebowanie 

na miejsca w żłobku samorządowym. Wyraził potrzebę, by te kwestie były omawiane nie tylko na komisjach, ale 

również na sesji Rady, by zapewnić pełną informację radnym i opinii publicznej. Radny zwrócił uwagę na potrzebę 

oceny wpływu gminnej polityki dotacyjnej na sytuację w żłobkach prywatnych i samorządowych. Zasugerował, że 

te działania mogły mieć wpływ na obecną sytuację demograficzno-edukacyjną. Teren zielony przy żłobku - Radny 

przypomniał, że planowany był również ogólnodostępny skwer zielony przy żłobku. Pogratulował pozyskania 
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środków na rozbudowę placu zabaw. Radny poprosił o rozwinięcie tematu dot. aplikacji Smart City Siechnice - zadał 

pytanie, czy nowa aplikacja wspomniana przez burmistrza powstała w ramach projektu Smart City, czy też stanowi 

odrębny projekt. Kolejno Radny zwrócił uwagę, że informacja o pozyskaniu środków unijnych dotyczy działań 

rozpoczętych jeszcze w poprzedniej kadencji. Poprosił o doprecyzowanie, czy zrezygnowano z fragmentu kanalizacji 

w Siechnicach. Następnie Radny omówił sytuację związaną z blokowaniem przez Wody Polskie podnoszenia taryf 

w poprzednich latach. Podkreślił znaczenie prowadzonego przez ZGK sporu prawnego, który może otworzyć drogę 

do uzyskania odszkodowania i złagodzenia przyszłych podwyżek opłat dla mieszkańców. W ostatnim punkcie swojej 

wypowiedzi Radny odniósł się do interpretacji podatkowej, wskazując, że nie oznacza ona jeszcze przegranej sprawy 

o zwrot nadpłat. Przypomniał, że w 2015 roku gmina wygrała podobny spór, co przyniosło jej wielomilionowe 

wpływy. Ostrzegł, że przegrana obecnych postępowań może oznaczać nie tylko zwrot środków z odsetkami, ale 

również trwałe zmniejszenie wpływów z podatku w kolejnych latach, co określił jako krytyczne dla finansów gminy. 

Burmistrz Łukasz Kropski w swojej wypowiedzi poruszył kilka kwestii dotyczących działań samorządu oraz wyzwań, 

z którymi gmina się zmaga. Na początku odniósł się do wcześniejszej wypowiedzi Radnego Milana Ušáka, wskazując, 

że cieszy się, że chce on pomóc w rozwiązaniu problemów, które sam stwarzał przez wiele lat. Burmistrz podkreślił, 

że obecnie prowadzone są analizy prawne, ale nie zamierzają ukrywać tych kwestii. Ważne jest, aby wszyscy radni 

byli świadomi sytuacji i możliwych konsekwencji, zwłaszcza w kontekście budżetu gminy. Następnie burmistrz 

odniósł się do kwestii inwestycji deweloperskich, zwracając uwagę na brak spójności w działaniach poprzednich 

władz. Z jednej strony blokowano rozwój gminy, z drugiej zaś inwestowano w duży żłobek, który nie był w stanie 

obsłużyć wszystkich mieszkańców. Burmistrz dodał również, że w tej chwili gmina współpracuje z ZGK nad 

rozbudową infrastruktury, w tym zwiększeniem zrzutu ścieków do Wrocławia. Podkreślił, że rozbudowa oczyszczalni 

jest trudna, ale gmina stara się znaleźć rozwiązanie, które pozwoli na dalszy rozwój, mimo tych trudności. Burmistrz 

zaznaczył, że w planach jest poprawa funkcjonowania sieci kanalizacyjnej, by zaspokoić potrzeby rosnącej liczby 

mieszkańców. Na koniec burmistrz odniósł się do kwestii aplikacji "Mieszkaniec", która zastąpi projekt "Smart City". 

Choć nowa aplikacja jest tańszym rozwiązaniem, jest również ograniczona pod względem elastyczności i rozwoju. 

II Zastępca Burmistrza omówił kwestię prywatnych żłobków i ich oferty, zwracając uwagę na obecny stan – w 

prywatnych żłobkach znajduje się 140 dzieci, co oznacza, że nadal wiele dzieci pozostaje w domach. W odpowiedzi 

na pytania o rozwój deweloperski, podkreślił, że nie można przewidzieć, w jakim wieku będą dzieci nowych 

mieszkańców, co utrudnia prognozowanie potrzeb w zakresie żłobków. Zauważył także, że szybki wzrost liczby 

ludności w gminach takich jak nasza nie przekłada się na liczbę urodzeń. Wspomniał również, że osiedla często 

zamieszkują osoby starsze, które nie mają dzieci. Kolejno zwrócił uwagę na problem związany z budową budynków 

żłobkowych – zbyt duże kondygnacje mogą utrudniać poruszanie się dzieci w wieku 1-3 lata. Podzielił się również 

informacjami na temat planów na przyszłość, które obejmują opracowywanie rozwiązań w zakresie wykorzystania 

dostępnych przestrzeni w obiektach. Mimo to, nie ma pewności czy rozwój deweloperski przełoży się na 

wystarczającą liczbę dzieci w wieku żłobkowym, aby zapełnić nowe obiekty. Dodał również, że analizowane są różne 

opcje, jak np. stworzenie zespołu przedszkolno-żłobkowego, ale napotkano trudności ze względu na już pozyskane 

dofinansowanie, które dotyczy rozbudowy o 210 miejsc. Wskazał, że potrzeba jest znacznie więcej miejsc niż 

początkowo zakładano. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu Milanowi Ušák, który rozpoczął swoją wypowiedź, wyjaśniając, że nie 

pytał wcześniej o szczegóły sporu z przedsiębiorcą, ponieważ sprawa ta rozpoczęła się w poprzedniej kadencji, choć 

wyroki zapadły w obecnej. Podkreślił, że jego propozycja współpracy, zarówno w grudniu, jak i teraz, była szczera i 

miała na celu wsparcie, a nie krytykowanie burmistrza. Wyraził również zrozumienie dla trudności tej sytuacji, która 

dotyczy całej gminy, nie tylko burmistrza.  Radny przypomniał między innymi o sprawie cywilnej z poprzedniej 

kadencji, dotyczącej odszkodowania od Skarbu Państwa za jeden rok podatkowy, sugerując, że może istnieć szansa 

na wygranie tej sprawy i uzyskanie dodatkowych funduszy. Na koniec, odniósł się do sprawy ZGK, przypominając o 

zaległym statusie korzystania z działek, przez które przebiega rura rzutowa ścieków z oczyszczalni BIOBLOK. Zwrócił 

uwagę, że uregulowanie tego statusu jest istotne, ponieważ teren może być w przyszłości potrzebny do celów 

związanych z oczyszczaniem ścieków. 
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Ad. 4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę budżetową na rok 2025 Gminy Siechnice. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Pani Skarbnik Agata Dudek- Golińska, zgłaszając autopoprawkę. 

Opiniują: KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY– opinia 

pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA– opinia pozytywna. 

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2025 Gminy Siechnice. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/193/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Ad. 5. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Siechnice na lata 2025-2044. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Pani Skarbnik Agata Dudek- Golińska, zgłaszając autopoprawkę. 

Opiniują: KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY– opinia 

pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA– opinia pozytywna. 

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Siechnice na lata 2025-2044. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 
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NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/194/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy 

Siechnice na kadencję 2024 - 2026. 

 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Burmistrz Siechnic zgłaszając autopoprawkę, Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Kaleb Bartczak 

Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – nie opiniował, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 

W panelu dyskusyjnym wzięli udział: Kandydatka Pani Paulina Łabinowicz, Kandydat Pan Mikołaj Kwiatkowski 

Głosowano wniosek w sprawie: wyboru zgłoszonego kandydata Pani Pauliny Łabinowicz na Opiekuna Młodzieżowej 

Rady Gminy Siechnice na kadencję 2024-2026 

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (17): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, 

Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

PRZECIW (1): Alina Kłosowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Karolina Karpińska, Monika Korab 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Głosowano wniosek w sprawie: wyboru zgłoszonego kandydata Pana Mikołaja Kwiatkowskiego na Opiekuna 

Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice na kadencję 2024-2026 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4): Konrad Bogdał, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska 

PRZECIW (7): Jarosław Bednarczyk, Marta Hefko, Anna Kozdrowicka, Jolanta Olczak, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, 

Danuta Ziobrowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9): Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Monika Korab, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Anna Witka 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej 

Rady Gminy Siechnice na kadencję 2024 - 2026. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/195/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Ad.7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Dolnośląskiemu. 

 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Burmistrz Siechnic 

Opiniują: KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW– opinia pozytywna, KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY– opinia 

pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna. 

 

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Dolnośląskiemu. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

 

Uchwała otrzymała nr XIII/196/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 31 grudnia 2027 roku, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – część 

działki nr 72/10, obręb Radwanice, gmina Siechnice. Punkt zdjęto z porządku obrad. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 

607/8, obręb Radwanice, gmina Siechnice. 
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Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Pani Barbara Borkowska 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY– 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna.  

 

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 607/8, obręb 

Radwanice, gmina Siechnice. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

 

Uchwała otrzymała nr XIII/197/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki 

nr 103/15, obręb Groblice, gmina Siechnice. 

 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Pani Barbara Borkowska 

 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna.  

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki nr 103/15, 

obręb Groblice, gmina Siechnice. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/198/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki 

nr 211/2, obręb Iwiny, gmina Siechnice. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Pani Barbara Borkowska 

 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna. 

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki nr 211/2, 

obręb Iwiny, gmina Siechnice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/199/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie sezonu kąpielowego na terenie Gminy Siechnice 

w roku 2025. 

 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Pani Barbara Borkowska 
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Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna.  

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie sezonu kąpielowego na terenie Gminy Siechnice w roku 

2025. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/200/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 r. 

Ad. 13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Siechnice na 

rok 2025. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Pani Barbara Borkowska 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna.  

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Siechnice na rok 2025. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/201/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 

Ad. 14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Siechnice w 2025 roku. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Burmistrz Siechnic Pan Łukasz Kropski 
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Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna.  

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Siechnice w 2025 roku. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/202/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 

Ad.15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wniosku do Audytu Krajobrazowego Województwa 

Dolnośląskiego. Punkt zdjęto z porządku obrad. 

Ad. 16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Siechnice. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Pracownik Wydziału Edukacji Pani Marta Skrobisz 

Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zmiany szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Siechnice. 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

PRZECIW (1): Miłosz Roman 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Przewodniczący Rady zaradził ponowne głosowanie w uwagi na błąd podczas oddawania głosu. 

Ponowne głosowanie w sprawie: 



 

 
13 

 

ponownego podjęcia projektu uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących zmiany szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Siechnice. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/203/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 

Ad. 17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany uchwały nr XI/161/25 Rady Miejskiej w 

Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu przez 

opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Strzelińskiej z ul. Kolejową w Żernikach 

Wrocławskich wraz z budową ścieżki pieszo rowerowej 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Z-ca Dyrektora Wydziału Utrzymania i Inwestycji Drogowych Pan Szymon Felikowski  

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna.  

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany uchwały nr XI/161/25 Rady Miejskiej w 

Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu przez 

opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Strzelińskiej z ul. Kolejową w Żernikach 

Wrocławskich wraz z budową ścieżki pieszo rowerowej. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/204/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 

Ad.18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę Nr LVI/499/22 Rady Miejskiej w 

Siechnicach w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Siechnicach i nadania statutu. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic 

Referuje: Pracownik Wydziału Edukacji Pani Aleksandra Żurawska 
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Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna.  

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący RM zarządził głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę Nr LVI/499/22 Rady Miejskiej w Siechnicach 

w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Siechnicach i nadania statutu. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (1): Agnieszka Fligiel 

Uchwała otrzymała nr XIII/205/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 

Ad. 19.  Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej. 

Na sesji została złożona interpelacja przez Radną Katarzynę Nowak-Pokorny. Do biura rady nie wpłynęły takie pisma. 

Ad. 20. Wolne wnioski 

Nikt z obecnych na XIII Sesji Rady Miejskiej w Siechnicach nie miał wolnych wniosków. 

  

 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów z porządku obrad sesji Przewodniczący Rady zakończył obrady sesji o godzinie 

11:42 

 

 

 

Całość nagrania z posiedzenia sesji dostępna jest na stronie gminy pod linkiem: 

Sesja nr XIII Rady Miejskiej w Siechnicach w dniu czwartek, 20 marca 2025 r. - transmisja z obrad Rady | Rada 

Miejska w Siechnicach na platformie eSesja.pl 

 

 

 

 

 

 

Protokół przygotowała: M. Jamróg 

https://siechnice.esesja.pl/transmisja/65874/sesjaanraxiiiaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuaczwarteka20amarcaa2025ar.htm
https://siechnice.esesja.pl/transmisja/65874/sesjaanraxiiiaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuaczwarteka20amarcaa2025ar.htm

